Proc. Leg. nº 7072/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1656/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre o Protocolo 1452420
referente à poda de arvore.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

- Considerando, protocolo 1452420, solicitando a poda de

arvore na Rua das Acácias nº 1234 no Bairro Fonte Nova;

- Considerando que há cinco meses o proprietário

aguarda a execução do serviço;

Pergunta:

Está na programação a execução do serviço pela

secretaria responsável?

Se positivo, para quando?

Se negativo, Justificar.

Justificativa:
Esse Vereador foi questionado quanto à morosidade para

execução da poda da referida arvore.

Valinhos, aos 06 de Novembro 2023.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HD8K3B89K2X03TAR
		2023-11-06T15:16:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura